

제225회 여수시의회 정례회에서 의결된 여수시 전라좌수영거북선 관리 및 운영 조례 일부개정조례를 이에 공포한다.

2022년 12 월 30 일

여 수 시 장 조영민



여수시 조례 제1821호

붙임 여수시 전라좌수영거북선 관리 및 운영 조례 일부개정
조례 1부.

여수시 전라좌수영거북선 관리 및 운영 조례 일부개정조례안

여수시 전라좌수영거북선 관리 및 운영 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제7조제3호 중 “아동 또는 정신장애인”을 “아동”으로 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신·구조문대비표

현행	개정안
제7조(관람의 제한) 시장은 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 사람에 대하여는 관람을 제한할 수 있다.	제7조(관람의 제한) ----- ----- -----.
1. 2. (생략)	1. 2. (현행과 같음)
3. 보호자를 동반하지 아니한 미취학 <u>아동 또는 정신장애인</u>	3. ----- ----- <u>아동</u>
4. (생략)	4. (현행과 같음)